στην ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ και την ALPHA BANK (βλ. ενότητα 4.1):

Ονοµατεπώνυµο επενδυτή Ποσό συµµετοχής σε € Αριθµός µετοχών που τους αναλογεί

Σωκράτης Κόκκαλης 14.867.400,41 6.666.996

RED LAND Α.Ε. *,  10.004.895,00 4.486.500

Μιχάλης  Κυριακίδης * 30.105,00 13.500

Σταµατίνα Μαρµαρά * 994.580,00 446.000

∆ηµήτρης Σµύρνης 44,60 20

Σύνολο 25.897.025,01 11.613.016

* Συµµετοχή µε µερική παραίτηση των δικαιωµάτων προτίµησης από τον βασικό µέτοχο κ. Σωκράτη Κόκκαλη.

 H REDLAND A.E. είναι αποκλειστικών συµφερόντων του κ. Λαυρέντιου Λαυρεντιάδη.

4.5 Μείωση διασποράς – Αραίωση (Dilution)
Η παρούσα αύξηση µετοχικού κεφαλαίου περιλαµβάνει την έκδοση νέων µετοχών και ως εκ τούτου,
δύναται να προκύψει µείωση του δικαιώµατος συµµετοχής στα κέρδη ανά µετοχή για τους υφιστάµενους
µετόχους της Π.Α.Ε. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ. Στον παρακάτω πίνακα αποτυπώνεται η µετοχική σύνθεση της
Εταιρίας πριν και µετά την αύξηση του µετοχικού της κεφαλαίου λαµβάνοντας υπόψη την ανωτέρω
ενότητα 4.4 αλλά και µε την υπόθεση ότι ο βασικός µέτοχος κ. Σωκράτης Κόκκαλης θα ασκήσει όλα τα
εναποµείναντα δικαιώµατα προτίµησης που του αναλογούν:

 ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΜΚ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΜΚ

Μέτοχος Μετοχές ∆ικαιώµατα
Ψήφου

% Μετοχές ∆ικαιώµατα
Ψήφου

%

Σωκράτης Π. Κόκκαλης 28.578.152 28.578.152 89,31% 35.335.132 35.335.132 78,52%

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ Σ.Φ.Π. 3.200.000 3.200.000 10,00% 4.500.000 4.500.000 10,00%

Λοιποί µέτοχοι 221.848 221.848 0,69% 221.868 221.868 0,49%

RED LAND Α.Ε. 0 0 0,00% 4.486.500 4.486.500 9,97%

Μιχάλης  Κυριακίδης 0 0 0,00% 13.500 13.500 0,03%

Σταµατίνα Μαρµαρά 0 0 0,00% 446.000 446.000 0,99%

Σύνολο 32.000.000 32.000.000 100,0% 45.000.000 45.000.000 100,0%

ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΟ ∆ΕΛΤΙΟ Π.Α.Ε. ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ

   146

4.6 Αναµενόµενο Χρονοδιάγραµµα
Το αναµενόµενο χρονοδιάγραµµα της αύξησης του µετοχικού κεφαλαίου είναι το ακόλουθο:

Γεγονός Ηµεροµηνία

Έκτακτη Γενική Συνέλευση των Μετόχων 16.2.2010

Έγκριση απόφασης ΑΜΚ από το Υπουργείο Ανάπτυξης 15.3.2010

Έγκριση του Ε.∆. από την Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς Τ

∆ηµοσίευση ανακοίνωσης διάθεσης του εγκεκριµένου Ε.∆. Τ + 1

∆ηµοσίευση του Ε.∆. Τ + 1

Έναρξη εγγραφών δικαιώµατος προτίµησης παλαιών µετόχων Τ + 4

Λήξη εγγραφών Τ+20

Έγκριση ∆.Σ. για συµµετοχή νέων µετόχων T+21

Λήξη εγγραφών νέων µετόχων T+22